1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发〔2017〕53 号                   签发人：白礼西

中共太极集团有限公司委员会

关于涪陵制药厂等单位党组织及工会组织

换届选举结果的批复

各单位党组织：

各单位按太极委发【2017】30 号文件要求，召开党员代表

大会及工会会员代表大会对党组织、工会组织进行了换届选举，

集团公司党委收悉了各单位选举结果报告，现将选举结果批复

如下：

一、涪陵制药厂

1、同意于宗斌、陈璐、陈昌勇、胡彬、谭忠、秦红、罗霞

7 名同志为涪陵制药厂新一届党委委员，其中陈璐同志任书记、

秦红同志任副书记。

2、同意秦红、苏小林、秦淑惠 3 名同志为涪陵制药厂新一

届纪委委员，其中秦红同志任书记，苏小林任副书记。

3、同意苏于芯、李凤莲、陈璐、胡印、秦红、梁波 6 名同

 2

志为涪陵制药厂新一届工会委员，其中陈璐同志任工会主席。

4、邓霞、周万森、殷月华 3 名同志为涪陵制药厂新一届工

会经审委员会委员，其中周万森同志任主任。

    二、西南药业

1、同意邓明明、李标、徐志谦、王峰、何军、余春梅、张

太伦 7 名同志为西南药业新一届党委委员，其中邓明明同志任

书记。

2、同意邓明明、刘兰、钟庆旭、王方元、罗递英 7 名同志

为西南药业新一届纪律检查委员会委员，其中邓明明同志任书

记，刘兰同志任副书记。

3、同意邓明明、王冬梅、刘兰、秦涛、骆佳、张泳、李静、

彭小利、王来军、徐亚军、王文志、张渝、邹瑜 13 名同志当选

为西南药业新一届工会委员会委员，其中邓明明同志任主席，

王冬梅同志任副主席。

三、桐君阁药厂

1、同意刘超、罗章敏、胡彬、苏泰安、刘伟霞、张红霞、

卢俊 7 名同志为桐君阁药厂新一届党委委员，其中罗章敏同志

任书记，刘超同志任副书记。

2、同意罗章敏、张运伟、刘朝东、冯永康、刘春梅 5 名同

志为桐君阁药厂新一届纪委委员，其中罗章敏同志任书记。

3、同意罗章敏、邹景波、丁羽、潘薇、夏静、张云明、骆

颖 7 名同志为桐君阁药厂新一届工会委员会委员，其中罗章敏

同志任主席。

四、绵阳制药厂

 3

1、同意文大德、吴用彦、李志强、胡敏、蒲小彦 5 名同志

为绵阳制药厂新一届党委委员，其中蒲小彦同志任书记，李志

强同志任副书记。

2、同意马莉、李志强、赵永鹏 3 名同志为绵阳制药厂新一

届纪委委员，其中李志强同志任书记。

3、同意马莉、邓涛、冉茂贵、任明兵、李志强、张小玲、

陈顺柏、何凤、何静、余兰、郑小红、赵永鹏、费元昌、廖满

琴、熊任君 15 名同志为绵阳制药厂新一届工会委员会委员，其

中李志强同志任主席，马莉同志任副主席。

4、同意余兰、杨艳、赵永鹏 3 名同志为绵阳制药厂新一届

工会经费审查委员会委员，其中赵永鹏同志任主任。

5、成熙、李令、张晓娇、周俊、蒋薇薇、谯爽、谭虹 7 名

同志为绵阳制药厂新一届女职工委员会委员，其中谯爽同志任

主任。

五、中药二厂

1、同意胡黎明、顾维菊、钟万夫、吕季香、叶廷攀 5 名同

志为中药二厂新一届支部委员会委员，其中胡黎明同志任书记，

顾维菊同志任副书记。

2、同意吕季香、叶廷攀、刘文、李金明、王孟筑、龚政财

为中药二厂新一届工会委员会委员，其中吕季香同志任副主席

（主持工作）。

六、四川太极制药有限公司

1、同意胡元发、廖晓明、万芝梅、刘忠、苏香 5 名同志为

四川太极制药有限公司新一届党总支委员会委员，其中胡元发

 4

同志任书记，廖晓明同志任副书记。

2、同意钟起荣、王欣、李继忠、黄永生、杨获东、刘敏、

温晓兰同志为四川太极制药有限公司新一届工会委员会委员，

其中钟起荣同志任主席。

七、国光绿色食品有限公司

1、同意魏安国、刘军、潘宏春 3 名同志为国光绿色食品有

限公司新一届党支部委员会委员，其中魏安国同志任书记，刘

军同志任副书记。

2、同意刘军、方敏、胡梅、袁潇、谭治国 5 名同志为国光

绿色食品有限公司新一届工会委员会委员，其中刘军同志任主

席。

八、太极天驴有限公司

    同意冯建国、王凌、舒蕾 3 名同志为太极天驴有限公司新

一届党支部委员会委员，其中冯建国同志任书记。

九、四川天诚制药有限公司

1、同意黄珠诚、邓大用、蒋娅、潘泽义、何昌伟 5 名同志

为四川天诚制药有限公司新一届党委委员，其中蒋娅同志任书

记，黄珠诚同志任副书记。

2、同意何昌伟、毛敏、王杰名、张德明、李琴、张超、罗

银波、贺礼文、涂兰 9 名同志为四川天诚制药有限公司新一届

工会委员会委员，其中何昌伟同志任主席。

3、同意张小庆、郭红宇、邵俊 3 名同志为四川天诚制药有

限公司新一届工会经审委员会委员，其中张小庆同志任主任。

十、浙江东方制药有限公司

 5

1、同意汤加兵、刘永好、杨滢、郑惠芬、薛冬 5 名同志为

浙江东方制药有限公司新一届党总支委员会委员，其中刘永好

同志任书记。

2、同意王建民、李小六、吴晓菁、张彪、周映、崔云良、

楼丽敏 7 名同志为浙江东方制药有限公司新一届工会委员会委

员，其中张彪同志任主席。

十一、供应总公司

同意陈康、杨兵、唐富波 3 名同志为供应总公司新一届党

支部委员，其中陈康同志任书记，杨兵同志任副书记。

十二、甘孜州康定贡嘎中华虫草产业有限责任公司

同意晏军同志为甘孜州康定贡嘎中华虫草产业有限责任公

司新一届党支部书记。

十三、药用动植物资源开发研究所党支部（含中药材种植

公司、香樟树公司、旅游建设公司）

1、同意付昌奎、汪丽萍、唐青、刘礼、宋菲菲 5 名同志为

药用动植物资源开发研究所新一届党支部委员，其中付昌奎同

志任书记，汪丽萍同志任副书记。

2、同意何山、邹建、刘威 3 名同志为药用动植物资源开发

研究所新一届工会委员会委员，其中何山同志任主席。

十四、重庆塑胶有限公司

1、同意陈爱农、宋钟泉、谭迅、贾亮、黄晋辉 5 名同志为

重庆塑胶有限公司新一届党委委员，其中宋钟泉同志任书记。

2、同意宋钟泉、贾亮、黄晋辉 3 名同志为重庆塑胶有限公

司新一届纪委委员，其中宋钟泉同志任书记。

 6

3、同意宋钟泉、贾亮、谭迅、张春燕、曾波 5 名同志为重

庆塑胶有限公司新一届工会委员会委员，其中宋钟泉同志任主

席。

十五、重庆桐君阁股份有限公司

1、同意钟浩、杨秀兰、杨智勇、周政、王喜荣 5 名同志为

重庆桐君阁股份有限公司新一届党委委员，其中钟浩同志任书

记，杨秀兰同志任副书记。

2、同意杨秀兰、陈斌、王炳刚、陈昌容、黄丽娟 5 名同志

为重庆桐君阁股份有限公司新一届纪委委员，其中杨秀兰同志

任书记。

3、同意丁颖、肖进、刘怡、杨秀兰、康暐 5 名同志为重庆

桐君阁股份有限公司新一届工会委员会委员，其中杨秀兰同志

任主席。

4、同意毛莉、陈海华、庹安娜 3 名同志为重庆桐君阁股份

有限公司新一届工会经审委员会委员，其中陈海华同志任主任。

十六、重庆桐君阁医药批发有限公司

1、同意胡芳、李雅莘、刘维、白琼、杨杰 5 名同志为重庆

桐君阁医药批发有限公司新一届党总支委员，其中胡芳同志任

书记，李雅莘同志任副书记。

2、同意杨成书、苏筱竹、廖小花、张泽锋、马李莉 5 名同

志为重庆桐君阁医药批发有限公司新一届工会委员会委员，其

中杨成书同志任主席，苏筱竹同志任副主席。

十七、四川太极大药房连锁有限公司

1、同意李坚、张蓉、彭健 3 名同志为四川太极大药房连锁

 7

有限公司新一届党支部委员，其中李坚同志任书记。

2、同意吴灵莉、王胜军、陈晓莉、杨小春、张智玲 5 名同

志为四川太极大药房连锁有限公司新一届工会委员会委员，其

中吴灵莉同志主席。

十八、涪陵医药总公司

1、同意钟小兰、彭玮、欧力、张晓红、廖克位 5 名同志为

涪陵医药总公司新一届党总支委员，其中钟小兰同志任书记，

彭玮同志任副书记。

2、同意廖克位、彭玮、李勇、石小勤、罗中敏 5 名同志为

涪陵医药总公司新一届工会委员会委员，其中廖克位同志任主

席。

    十九、涪陵百货公司

1、同意钟小兰、莫怀勇、何朝洪 3 名同志为涪陵百货公司

新一届党委委员，其中钟小兰同志兼任书记，莫怀勇同志任副

书记兼纪委书记。

2、同意莫怀勇、何朝洪、许洪 3 名同志为涪陵百货公司新

一届工会委员会委员，其中莫怀勇同志任主席。

3、同意何朝洪、许陈、许洪 3 名同志为涪陵百货公司新一

届工会经审委员会委员，其中何朝洪同志任主任。

二十、自贡市医药有限公司

1、同意蔡群英、杨军、熊兵、刘友平、王艳侠 5 名同志为

自贡市医药有限公司新一届党总支委员，其中蔡群英同志任书

记，杨军同志任副书记。

2、同意林强、李玥、邓富金、张伟、钱丰富 5 名同志为自

 8

贡市医药有限公司新一届工会委员会委员，其中林强同志任主

席。

3、同意邓富金、胡文杰、曾雪梅 3 名同志任自贡市医药有

限公司新一届工会经审委员会委员，其中邓富金同志任主任。

二十一、永川区中药材有限公司

1、同意李森、周兴无、周文东、李祖强、朱冀川 5 名同志

为永川区中药材有限公司新一届党支部委员，其中李森同志任

书记。

2、涂华、蔡佩华、李萍、何跃、张合银、周加伦、杨丹 7

名同志为永川区中药材有限公司新一届工会委员会委员，其中

涂华同志任副主席（主持工作）。

二十二、德阳荣升药业有限公司

1、同意刘茂、贾强、宋梅香、杨明兴、同玲 5 名同志为德

阳荣升药业有限公司新一届党支部委员，其中刘茂同志任书记，

贾强同志任副书记。

2、同意贾强、宋梅香、苟云华、刘燕、王静、冯军 5 名同

志为德阳荣升药业有限公司新一届工会委员会委员，其中贾强

同志任主席。

二十三、成都西部医药经营有限公司

1、同意郭宏、张晖、范小芳、孟慧杰、江婧 5 名同志为成

都西部医药经营有限公司新一届党总支委员，其中郭宏同志任

书记，张晖同志任副书记。

2、同意孟慧杰、文昌林、冉琼、杨晓霞、赵远佳 5 名同志

为成都西部医药经营有限公司新一届工会委员会委员，其中孟

 9

慧杰同志任主席。

3、同意冉琼、徐勤丽、薛常明、杨秀渝、付立拉 5 名同志

为成都西部医药经营有限公司新一届工会经审委员会委员，其

中冉琼同志任主任。

二十四、绵阳药业集团公司

1、同意何雄、赵激扬、方荣平、刘晓清、何伟、敬姝、李

志恒 7 名同志为绵阳药业集团公司新一届党委委员，其中何雄

同志任书记，赵激扬同志任副书记。

2、同意赵激扬、冯端华、勾斌芬、唐岚、龚艺 5 名同志为

绵阳药业集团公司新一届纪委委员，其中赵激扬同志任书记。

3、同意刘晓清、勾斌芬、曾琼、黎怡、张洪伟 5 名同志为

绵阳药业集团公司新一届工会委员会委员，其中刘晓清同志任

主席，勾斌芬同志任副主席。

二十五、重庆市医药保健品进出口有限公司

1、同意赵洁、叶蕃、尹可欣 3 名同志为重庆市医药保健品

进出口有限公司新一届党支部委员，其中赵洁同志任书记，叶

蕃同志任副书记。

2、同意任君丹、杨玉玲、刘娟、曾川、朱家珍 5 名名同志

为重庆市医药保健品进出口有限公司新一届工会委员会委员，

其中任君丹同志任主席。

二十六、重庆中药材公司

1、同意周强、曾见、戴远耀 3 名同志为重庆中药材公司新

一届党支部委员，其中周强同志任书记。

2、同意曾见、朱坚、杨会明 3 名同志为重庆中药材公司新

 10

一届工会委员会委员，其中曾见同志任工会主席。

二十七、重庆桐君阁中药保健品有限公司

1、同意戴真渝、邬鸣霞、罗松德 3 名同志为桐君阁中药保

健品有限公司新一届党支部委员，其中戴真渝同志任书记，邬

鸣霞同志任副书记。

2、同意顾叶、罗梦、郭万利 3 名同志为桐君阁中药保健品

有限公司新一届工会委员会委员，其中顾叶同志任主席。

二十八、重庆桐君阁中药批发有限责任公司

1、同意孙红鹰、吴伟、侯茂华 3 名同志为桐君阁中药批发有限

责任公司新一届党支部委员，其中孙红鹰同志任书记。

2、同意陈郾、李涛、杨蓓 3 名同志为桐君阁中药批发有限责任

公司新一届工会委员会委员，其中陈郾同志任主席。

二十九、太极房地产开发有限公司

1、同意龙维、许佳音、赵善平 3 名同志为太极房地产开发

有限公司新一届党支部委员，其中龙维同志任书记。

2、同意余孟江、刘莉、王玥、罗尤江、张小宏 5 名同志为

太极房地产开发有限公司新一届工会委员会委员，其中余孟江

同志任主席。

三十、成都太极商务宾馆

1、同意袁春、李蓉、肖焱 3 名同志为成都太极商务宾馆新

一届党支部委员，其中袁春同志任书记，李蓉同志任副书记。

2、同意李蓉、李丹、周燕 3 名同志为成都太极商务宾馆新

一届工会委员会委员，其中李蓉同志任主席。

三十一、医药导报社

 11

同意贺玲、鲜洁 2 名同志为医药导报社新一届党支部委员，

其中贺玲同志任书记。

三十二、涪陵太极印务有限责任公司

1、同意张琰、彭奎、孙娅丽、侯志军、陈余锋 5 名同志为

太极印务有限责任公司新一届党支部委员，其中张琰同志任书

记。

2、同意陈余峰、陈玉、徐文明、李冬梅、石桃云、杨宏、

向宾 7名同志为太极印务有限责任公司新一届工会委员会委员，

其中陈余峰同志任主席。

3、同意任力、潘德会、邓红 3 名同志为太极印务有限责任

公司新一届工会经审委员会委员。

三十三、重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司

1、同意黎涛、毕静、张林全、赵显芬、陈波 5 名同志为重

庆桐君阁大药房连锁有限责任公司新一届党总支委员，其中黎

涛同志任书记，毕静同志任副书记。

2、同意叶静玲、向泳蓉、吴波、杨爽、易锦 5 名同志为重

庆桐君阁大药房连锁有限责任公司新一届工会委员会委员，其

中叶静玲同志任主席，向泳蓉同志任副主席。

三十四、西藏藏医学院藏药有限公司

1、同意银政、白建、沈天祥 3 名同志为西藏藏医学院藏药

有限公司新一届党支部委员，其中银政同志任书记，白建同志

任副书记。

2、同意白建、次仁罗布、索那旺堆、洛桑德庆、格桑、董

连飞、康桑 7 名同志为西藏藏医学院藏药有限公司新一届工会

 12

委员会委员，其中白建同志任主席，次仁罗布同任副主席。

三十五、南充制药厂有限公司

1、同意马卫、邓谊、骆铃、王玉、李林 5 名同志为南充制

药厂有限公司新一届党总支委员，其中马卫同志任书记。

2、同意王新竹、邓谊、张珩、张宪华、周芮帆 5 名同志为

南充制药厂有限公司新一届工会委员会委员，其中邓谊同志任

主席。

3、同意马瑜、文霞、郑萍 3 名同志为南充制药厂有限公司

新一届工会经费审查委员会委员，其中马瑜同志任主任。

中共太极集团有限公司委员会

2017 年 8 月 28 日

  太极集团有限公司党委办公室      2017 年 8 月 28 日印发

  拟稿：易  会                    校对：易  会